
 
                    Rzeszów, 16 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

WT.2370.46.2024 

 

 

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.46.2024 

Nazwa zadania: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami środków gaśniczych 

wykonanymi z polipropylenu blokowego? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem 

środka pianotwórczego?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wyciągarką spełniającą wszystkie 

wymagania jednak bez zgodności z normą PN-EN 14492-1?  

Odpowiedź 3 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną prędkością jednak  

z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 87,6 km/h?  
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Odpowiedź 5 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6  

W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że 

przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, 

który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają 

różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku 

z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.  

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje, że okres i warunki gwarancji poszczególnych części,  elementów, 

wyposażenia wchodzących w skład przedmiotu umowy muszą być zgodne z okresem 

gwarancji zaoferowanym w ofercie na cały przedmiot umowy. Odnosząc się do podanych 

przykładów:  jeżeli Wykonawca udzieli np. 36 miesięcy gwarancji na przedmiot umowy, to 

oznacza, że udzielił również 36 miesięcy gwarancji np. na opony i akumulator jako części 

składowe przedmiotu umowy i gwarantuje, że  w okresie udzielonej gwarancji zachowają one 

swoje parametry techniczne i właściwości (nie ulegną np. naturalnemu zużyciu). Powyższe 

oznacza, że gwarancja Wykonawcy nie jest tożsama z gwarancją Producenta. W przypadku 

np. zużycia  w okresie udzielonej gwarancji opon lub akumulatora będą one podlegały 

wymianie na nowe gwarantujące prawidłowe działanie przedmiotu umowy lub naprawie o ile 

będzie ona możliwa. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy 

była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej 

siedziby Zamawiającego, a koszty dojazdu pojazdu do serwisu ponosił Użytkownik? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9 

Czy w celu obniżenia ceny zakupu pojazdu Zamawiający dopuści pokrywanie kosztów 

przeglądów gwarancyjnych przez Użytkownika? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do poziomu: 

a) 5% wartości brutto w przypadku odstąpienia od umowy, 

b) łączna maksymalna wysokość kar umownych 15% ceny brutto? 

Odpowiedź 10 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

 

 



 
Pytanie 11 

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający autopompę 

dwuzakresową o wydajności 2500l/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar? 

Odpowiedź 11 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12 

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający skrzynię biegów 

zautomatyzowaną 8 biegowa? 

Odpowiedź 12 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę 

ofercie. 

 
Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

 

st. bryg. mgr inż. Tomasz Baran 

 

 

 

Do wiadomości: 

Uczestnicy postępowania. 


